MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

CONSELHO UNIVERSITÁRIO - CONSU

TERMO DE COLAÇÃO DE GRAU ANTECIPADA
"AD REFERENDUM" DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO

Aos três dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte, às quinze horas, compareceu à

Reitoria da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri - UFVJM, o

procurador da formanda Diana Carolina Rocha Lima do curso de Bacharelado em

Engenharia Química - ICT, por motivo de força maior, devidamente justificado e

aprovado pelos órgãos competentes, teve a CoIaço de Grau antecipada para a

presente data. O Senhor Vice-Reitor da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri, Marcus Henrique Canuto, após juramento, conferiu Grau a

formanda, ad referendum do Conselho Universitário da UFVJM. Por ser verdade, eu,

Luísa Tavares Pereira, lavrei este termo que vai devidamente assinado por mim, pelo

Senhor Vice-Reitor e pela formada.

Diamantina, 03 de Fevereiro de 2020.

LUÍSA TAVARES PEREIRA MARCUS HUECANUTO
Assistente em Administração Vice-Reito da UFVJM

Secretaria do Consu

Anexo  (0068198)         SEI 23086.003031/2020-77 / pg. 1

• -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

CONSELHO UNIVERSITÁRIO - CONSU

TERMO DE COLAÇÃO DE GRAU ANTECIPADA
"AD REFERENDUM" DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO

Instituto de Ciência e Tecnologia

Bacharelado em Engenharia Química

1. Diana Carolina Rocha Lima P/P J,3í4-

Anexo  (0068198)         SEI 23086.003031/2020-77 / pg. 2